
ZARZĄDZENIE NR 120/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 109/24 Burmistrza Świecia z dnia 5 sierpnia 2024r. w sprawie 

powołania Zespołu Weryfikującego złożone projekty do Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok. 

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 461/23 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 czerwca 2023 r. w 

sprawie Budżetu Obywatelskiego gminy Świecie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. Nr 4573),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 109/24 Burmistrza Świecia z dnia 5 sierpnia 2024r. w sprawie 

powołania Zespołu Weryfikującego złożone projekty do Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok w ten 

sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Powołać Zespół weryfikujący do oceny złożonych projektów do Budżetu Obywatelskiego na 

2025 rok (dalej zwany: zespołem) w składzie: 

1) Jakub Kochowicz - Sekretarz Gminy, 

2) Marzenna Rzymek – Skarbnik Gminy, 

3) Grzegorz Gliniecki - Kierownik Wydziału Inwestycyjnego, 

4) Joanna Sawińska - Kierownik Referatu BAGiGG, 

5) Magdalena Arczyńska-Górna – Kierownik  Wydziału ROSiGK, 

6) Łukasz Chareński – Komendant Straży Miejskiej, 

7) Marcin Kulewski – Kierownik Referatu ZKiSO, 

8) Adam Cieślak – Wydział Organizacyjny.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

    § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 


